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در حالی که پیش از این مدیرعامل باشــگاه اســتقلال 
میزبانی از حریفان در جزیره کیش را مشــروط اعلام کرده 
بود اما به نظر می رسد انتقال دیدارهای آبی پوشان به این 

جزیره قطعی باشد.
به گزارش مهر، علی خطیر مدیرعامل باشــگاه استقلال 
تهران ۲۶ مهر راهی جزیره کیش شد تا همراه با دستیاران 
جواد نکونام از امکانات استادیوم آنجا برای میزبانی بازی های 

استقلال در ادامه رقابت های لیگ برتر بازدید کند.
مدیرعامــل و دســتیاران نکونام در حالی از ورزشــگاه 
المپیک کیش دیدن کردند که سرمربی آبی پوشان با وجود 
اعتراض به چمن نامناسب ورزشگاه آزادی تهران همچنان 
مخالف رفتن این تیم از پایتخت برای ادامه رقابت های فصل 

است.

نکونام در نشست های خبری خود روی این موضوع تاکید 
داشــت و عنوان کرد: »نمی شود که فقط استقلال خارج از 
تهران میزبانی کند«! این در حالی است که به نظر می رسد 
مقدمات لازم برای خروج استقلال از تهران انجام شده است.
محمود پازوکی رئیس هیأت فوتبال کیش در خصوص 
میزبانی اســتقلال در کیش اظهار داشــت: هفته گذشته 
مسئولان باشگاه استقلال به کیش آمدند و از تمام امکانات 
ورزشگاه المپیک بازدید کردند. پس از بازدید رضایت خود 
را به هیأت فوتبال کیش اعلام کردند. در این میان مسئولان 
سازمان لیگ هم از این ورزشگاه بازدید خواهند کرد تا پس 

از تأیید، ســایر کارهای میزبانی استقلال در کیش پیگیری 
شود.

وی افزود: پس از بازدید مدیرعامل استقلال با او صحبت 
کردم. خطیر رضایت کامل خود از این ورزشگاه را اعلام کرد 
و گفت ما تا بازی با آلومینیوم در تهران خواهیم بود اما بعد 
از آن حدود ۱۰ تا ۱۵ روز رقابتی در لیگ نخواهیم داشــت 
که در این فرصت کارهای لازم برای میزبانی در کیش را از 

طریق مسئولان تهران پیگیری می کنیم.
رئیس هیــأت فوتبال کیش درباره نگاه ســازمان لیگ 
فوتبال به این موضوع تصریح کرد: با بهاروند رئیس سازمان 

لیگ هم که صحبت کردم استقبال و ابراز خوشحالی کردند. 
قرار اســت پایان هفته جاری نمایندگان سازمان لیگ برای 
بررسی ورزشگاه المپیک به کیش بیایند و نظر نهایی خود 
را اعلام کنند. هرچند کم و کاســتی های جزئی هم مانند 
آبخوری و محل ورودی برای تماشاگران وجود دارد اما تمام 
اقدامات را انجام داده ایم که هر چه زودتر این مشکلات هم 

برطرف شود.
پازوکی در پایان خاطر نشــان کرد: شــرایط ورزشگاه 
المپیک کیش در بهترین زمان خود قرار دارد و بســیاری 
از تیم های لیگ برتری هم نامــه نگاری کردند تا در زمان 
تعطیلی لیگ اردوهای خود را در این ورزشگاه برگزار کنند. 
ما آمادگی کامل برای میزبانی بازی های خانگی استقلال را 

داریم و منتظر تصمیم سازمان لیگ فوتبال هستیم.

آخرین وضعیت انتقال بازی های استقلال به کیش

کاروان ورزش ایران از مرز ۲۰ طلا گذشت
ســومین روز از چهارمین 
دوره بازی های پاراآسیایی در 
هانگژو چین در شرایطی برای 
ورزش ایران پشت سر گذاشته 
خواهد شد که پیش بینی می 
شود تعداد مدال های طلا از 
۲۰ عبور کند. به گزارش  مهر،  
کاروان ورزش ایران که با نام 
»فرزندان ایران« و با شــعار »ایمان، ایران، افتخار« و حضور ۲۱۰ ورزشــکار در 
چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی به میزبانی چین شرکت کرده است، در روز 
دوم صاحب ۴۷ مدال طلا، نقره و برنز شــد و بعد از چین در جایگاه دوم جدول 

قرار گرفت.
در سومین روز این بازی ها کاروان ورزش ایران در رشته های مختلف نماینده 
خواهد داشــت و امیدوار است با درخشش ورزشکارانش تعداد مدال های خود را 

افزایش دهد.
عملکرد ورزشکاران ایران در سومین روز از بازی های پاراآسیایی چین در این 

گزارش تکمیل می شود...
پایان طلایی پاراتکواندوکاران با قهرمانی حق شناس

حامد حق شناس در مبارزه نهایی وزن ۸۰+ کیلوگرم مسابقات پاراتکواندو به 
مصاف »نیشان عمرلی« از قزاقستان رفت و به برتری ۳۰ به ۱۱ رسید و صاحب 
مدال طلا شد. با این مدال  تیم ملی ۱۰ نفره پاراتکواندو با چهار طلا، سه نقره و 

سه برنز به کار خود در این دوره از بازیها پایان داد.
لیلا میرزایی، بانوی نقره ای پاراتکواندو

لیلا میرزایی در فینال وزن ۶۵+ کیلوگرم مسابقات پاراتکواندو مقابل »نایمووا« 
از ازبکستان ۱۶ به صفر باخت و به نشان نقره بسنده کرد. 

پایان خوش پاراجودو با طلای وحید نوری
فینال وزن ۹۰+ کیلوگرم در کلاس J۲ به عنوان آخرین رقابت رشته پاراجودو 
در بازی های پاراآسیایی هانگژو برگزار شد. در این مرحله وحید نوری که طلای 
بازی های پاراآسیایی جاکارتا، مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ و پارالمپیک توکیو 
را در کارنامه دارد، در مبارزه مقابل »علاودین جوراکولوف« از ازبکســتان پیروز 

شد و به مدال طلا دست یافت.
سومین مدال نقره پاراتکواندو به نام علیرضا بخت شد

علیرضــا بخت تکوانــدوکار وزن ۸۰- کیلوگرم ایران در مبــارزه نهایی برابر 
»جئونگ هان« از کره جنوبی ۱۴ به ۹ باخت و به مدال نقره دست یافت. وی در 
مبارزه نخست »لی وی« از چین را ۱۰ بر یک شکست داد و سپس با پیروزی ۱۳ 

بر ۵ مقابل »توشتمیروف« از ازبکستان به فینال صعود کرد.
طلای پرتاب وزنه برای یاسین خسروی

در فینــال رقابت های پرتاب وزنه که در کلاس F۵۷ برگزار شــد، یاســین 
خســروی به رقابت با حریفان خود پرداخــت و با پرتابی به طول ۱۶ متر ضمن 

کسب مدال طلا و عنوان قهرمانی، رکورد بازیهای پاراآسیایی را نیز شکست.
علی نوایی در پاراجودو مدال برنز گرفت

علی نوایی ملی پوش پاراجودو ایران در وزن ۹۰+ کیلوگرم کلاس J۱ در دیدار 
رده بندی مقابل »عزیزبک نورمومینوف« از ازبکستان قرار گرفت و این حریف را 
ایپون کرد تا صاحب مدال برنز شــود.نوایی پیش از این دو برد مقابل نمایندگان 

کره جنوبی و هند و یک شکست مقابل نماینده چین بدست آورده بود.
کسب بیستمین مدال طلا با قهرمانی جوانمردی در پرتاب وزنه

در جریان رقابت های پارادوومیدانی در ماده وزنه در کلاس F۳۵ ســیدعلی 
اصغر جوانمردی بهترین پرتاب خود را به طول ۱۶ متر و ۱۷ ســانتیمتر پرتاب 
کرد و به مدال طلای این ماده دســت پیدا کرد. این بیستمین مدال طلا کاروان 

ایران به حساب می آید.
ناکامی پاراوزنه بردار ایران از کسب مدال

در چارچوب مســابقات پاراوزنه برداری بازی های پاراآسیایی، نادر مرادی در 
دســته ۷۲ -کیلوگرم امروز چهارشنبه ابتدا وزنه ۲۰۳ کیلوگرم را بالای سر برد 

اما در دو تلاش دیگر برای مهار وزنه های ۲۰۸ و ۲۰۹ کیلوگرمی ناکام ماند.
تیم ملی فوتبال نابینایان نزدیک تر به قهرمانی

ملی پوشان فوتبال نابینایان امروز برای برگزاری سومین دیدار خود به مصاف 
هند رفتند و توانستند ۳ بر صفر پیروز شوند تا یک قدم دیگر به سمت قهرمانی 
بردارند. تیم ملی فوتبال نابینایان که در بازی اول با ژاپن به تساوی رسید و روز 

گذشته تایلند را شکست داد، فردا به مصاف مالزی می رود.
میلاد رمضانی در پارادوومیدانی برنز گرفت

در جریان رقابت های پارادوومیدانی و دو ۴۰۰ متر مردان، رمضانی در فینال 
کلاس T۲۰ به رقابت با حریفان خود پرداخت و در شرایطی که بخش زیادی از 
مســابقه را پیش بود، در مترهای آخر توانش را از دست داد و با زمان ۵۰.۴۳ در 
رده چهارم ایســتاد اما پس از بررسی داوران و تایید خطای ملی پوش اندونزی، 

میلاد رمضانی به عنوان نفر سوم و دارنده مدال برنز معرفی شد.
شکست تیم ملی گلبال بانوان برابر تایلند

تیم ملی گلبال بانوان ایران امروز در سومین بازی خود در بازی های پاراآسیایی 
هانگژو برابر تایلند با نتیجه ۶ به ۲ مغلوب شد.این تیم که در دو بازی قبلی خود 
مغلوب کره جنوبی و چین شده بود با شکست برابر تایلند در رده آخر گروه قرار 
گرفت. تیم ایران روز پنجشــنبه در آخرین دیدار مرحله گروهی به مصاف ژاپن 

می رود.
جانفشان در پاراتنیس روی میز برنز گرفت

در جریان رقابت های پاراتنیس روی میز، حســن جانفشان در کلاس ۲ که 
به دیدار نیمه نهایی بخش انفــرادی راه یافته بود، مقابل حریفی از کره جنوبی 
قرار گرفت و این بازی را با نتیجه سه بر صفر واگذار کرد. جانفشان که به واسطه 
صعود به نیمه نهایی مدال برنز خود را قطعی کرده بود با شکســت برابر نماینده 

کره جنوبی و ناکامی از صعود به فینال به این مدال بسنده کرد.
شکست تیم ملی والیبال نشسته برابر مدافع قهرمانی

تیم ملی والیبال نشســته بانوان امروز برای برگزاری ســومین دیدار خود به 
مصاف چین مدافع عنوان قهرمانی رفت و با نتیجه ۳ به صفر متحمل شکســت 
شد. بانوان ملی پوش والیبال نشسته ایران روز چهارشنبه برای برگزاری چهارمین 

دیدار گروهی به مصاف ژاپن می روند.
صعود تیم ملی بسکتبال با ویلچر به مرحله نیمه نهایی

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران چهارمین دیدار خود در بازی های پاراآسیایی 
را با برتری برابر تایلند که هدایت آن را مازیار میرعظیمی بر عهده داشت به پایان 
رساند و با ثبت چهارمین برد متوالی به مرحله نیمه نهایی راه یافت. ژاپن حریف 

ایران در این مرحله است. دیدار ایران و ژاپن فردا برگزار خواهد شد.
تیم دوبل کامپوند صاحب مدال برنز شد

تیم دوبل کامپوند بانوان با ترکیب مریم یاورپور و فرزانه عسگری در نیمه نهایی 
به مصاف تیم چین رفت و با نتیجه ۱۵۱ بر ۱۴۹ شکست خورد و از راهیابی به 
فینال بازماند. تیم ایران برای کســب مدال برنز در مصاف با کره جنوبی ۱۵۱ بر 

۱۳۸ به پیروزی رسید و صاحب مدال برنز شد.
محمدیان با مدال برنز تاریخ سازی کرد

مهدیه محمدیان در رقابت های پاراوزنه بــرداری چهارمین دوره بازی های 
پاراآسیایی موفق به کسب مدال برنز شد. وی در دسته ۵۵ -کیلوگرم با مهار وزنه 
۱۰۵ کیلوگرمی به مدال برنز رســید. این نخستین مدال تاریخ پاراوزنه برداری 

بانوان در بازی های پارا آسیایی است.
ادامه دیدارهای تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان برای مدال برنز

تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان پنجمین دیدار خود در بازی های پاراآسیایی 
را امروز برابر چین برگزار کرد و با نتیجه ۷۵ به ۲۷ متحمل شکست شد. تا پیش 
از دیدار امروز، تیم ملی ایران موفق به کســب دو پیروزی برابر لائوس و کامبوج 
شــد و نتیجه دیدار برابر ژاپن و تایلند را هم واگذار کرد. تیم ملی ایران با توجه 
به نتایج کسب شده فردا برای کسب عنوان سومی و مدال برنز به مصاف تایلند 

خواهد رفت.
تیم دوبل ریکرو مردان ایران طلایی شد

تیــم دوبل ریکرو مردان پارا تیراندازی با کمان ایران با پیروزی ۵ بر ۳ مقابل 
چین مدال طلای بازی های پارا آســیایی هانگژو را بــه ارمغان آورد. تیم ایران 
متشــکل از محمدرضا عرب عامری و غلامرضا رحیمی تیم چین میزبان را که 
از حمایت قابل توجه تماشــاگران هم بهره می برد، با نتیجه ۵-۳ شکست داد تا 

اولین طلای پاراتیراندازی با کمان ایران در این رقابت ها به ثبت برسد.
هرمز صیدی به مدال نقره رسید

در ادامه رقابتهای پارادوومیدانی چهارمین دوره بازیهای پاراآسیایی که از صبح 
امروز چهارشنبه در ورزشگاه مرکزی شهر هانگژو چین آغاز شده است، مسابقات 

پرتاب نیزه کلاس F۳۷ برگزار شد.
در پایان این رقابت هرمز صیدی بعد از ورزشکاری از هند به عنوان دوم رسید 

و مدال نقره این رشته در بازیهای پاراآسیایی را از آن خود کرد.

گزارش
دیدار تیم های ســپاهان و گل گهر سیرجان 
درحالی از سوی ســازمان لیگ لغو شد که 
استقلال و پرســپولیس در فاصله ۴۸ تا ۷۲ 
ســاعت بعد از بازی تیم ملی برابر قطر، در 

لیگ به میدان رفتند.
به گزارش ایرنا، لیگ بیست و سوم درحالی 
آغاز شــد که مقرر بود ایــن رقابت ها از ۱۲ 
مرداد شــروع شود اما با نظر سازمان لیگ با 
یک هفته تاخیر برگزار شــد. بعد از گذشته 
۴ هفتــه از این رقابت ها به دلیل حضور تیم 
ملی در پنجره فیفادی و همچنین حضور تیم 
ملی امید در مرحله انتخابی المپیک پاریس 
و بازی های آسیایی هانگژو، رقابت های لیگ 
با تعطیلی  روبه رو شــد. هر چند در این بین 
نمایندگان ایران یعنی پرسپولیس، سپاهان و 
نســاجی بازی های خود را در لیگ قهرمانان 

آسیا دنبال کردند.
درحالی رقابت های لیگ تا هفته هفتم برگزار 
شــده که تنها ۸ تیم هر ۷ بــازی ممکن را 
انجام داده اند و ســایر تیم ها در ۶ بازی برابر 
حریفان به میدان رفته اند. نکته جالب توجه 
آنجاســت که تیم های ســپاهان اصفهان و 
گل گهر سیرجان تنها ۵ بازی انجام داده اند. 
دیدار این دو تیم در چارچوب هفته ششــم 
رقابت هــا در حالی برای دومین بار به تعویق 
افتاد که قرار شــد بــازی رو در روی آنها در 
تاریخی عجیب یعنی ۳ ماه دیگر، )هشتم دی 

ماه( برگزار شود.
سئوالی که اکنون به وجود می آید این است 
که بازی ایــن دو تیم به چه دلیلی بار دیگر 
توسط سازمان لیگ و فدراسیون لغو شد؟  آیا 
حضور بازیکنان تیم ســپاهان در اردوی تیم 
ملی دلیل این موضوع بوده است؟ اگر چنینی 
باشد،  پرسپولیس هم علیرضا بیرانوند، حسین 
کنعانی زادگان و مرتضی پورعلی گنجی را در 
اردوی تیم ملی داشــت و این سه بازیکن در 
هر دو بازی تیم ملی در مســابقات اردن به 
میدان رفتند،اما از چهار بازیکن دعوت شده 
سپاهان تنها رامین رضاییان در هر دو بازی 
تیم ملی حضور داشت و محمدجواد حسین 

نژاد دقیقه ۸۷ بازی با قطر به میدان آمد.

موضوع جالب تر این است که پرسپولیس ۴۸ 
ســاعت بعد از بازی تیم ملی برابر قطر، روز 
پنج شــنبه در قزوین به مصاف پیکان تهران 
رفت و اســتقلال نیز که حســین حسینی، 
روزبه چشــمی و مهرداد محمدی سه مهره 
کلیدی خود را در اردوی تیم ملی داشــت، 
۷۲ ســاعت بعد از بازی تیم ملی با قطر، در 

ورزشگاه آزادی برابر هوادار به میدان رفت.
در بــازی تیــم ملــی برابر قطــر، مرتضی 
پورعلی گنجی مهره  کلیدی سرخ پوشــان در 
خط دفاعی این تیم دچار مصدومیت شــد 
و بخاطر پارگــی رباط صلیبی فصل را عملا 

از دســت داد. پرسپولیس نیز مانند سپاهان 
در لیگ قهرمانان آســیا حضور دارد و بر این 
اســاس، حضور ســپاهان در لیگ قهرمانان 
دلیل محکمی برای لغو بازی این تیم نیست.
حــال بایــد پرســید چــرا ســپاهان مثل 
پرسپولیس و اســتقلال در بازه زمانی ۴۸ تا 
۷۲ ســاعت بعد از بازی تیم ملی برابر قطر، 
مقابــل گل گهر به میدان نرفــت؟ به عنوان 
مثــال این تیم می توانســت جمعه و ســه 
روز بعــد از بازی تیم ملــی، برابر گل گهر به 
میدان برود و روز دوشنبه نیز مقابل آلمایق 
ازبکستان بازی کند. اگر توجیه این باشد که 

ســپاهان برای رقابت های آسیا نیاز به زمان 
بیشتری نیاز دارد، پس چرا باید پرسپولیس 
و استقلال در بازه زمانی ۴۸ تا ۷۲ ساعت بعد 
از بازی تیم ملی، بــه میدان بروند، اما بازی 
سپاهان لغو شود؟ این موضوع را هم باید در 
نظر گرفت که مدافع سرخ پوشان در همین 
اردو تیم ملی فصل را از دست می دهد و مثل 
سپاهان نماینده ایران در آسیاست اما بازی 
این تیم با آن همه حواشی در خصوص محل 

برگزاری بازی با پیکان، برگزار شد.
این موضوع زمانی شــائبه برانگیزتر می شود 
که بدانیم از ســپاهان هیچ بازیکنی به تیم 

ملی امیــد برای بازی های آســیایی ۲۰۲۲ 
هانگژو دعوت نشد اما بازی این تیم با فولاد 
خوزســتان نیز لغو شــد! حتی پیش از این 
رضا اســدی که به اردو تیم ملی برای بازی 
با بلغارســتان و آنگولا در فیفــادی دعوت 
شــده بود به یک بــاره اردو تیم ملی را ترک 
کرد تا ســپاهان را در بازی دوستانه با زنیت 
ســن پترزبورگ در روســیه همراهی کند. 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ بهتر است 
هر چــه زودتر در این خصوص روشــنگری 
کنند و پاسخ درســتی را به علاقه مندان به 

فوتبال بدهند.

 چرا دیدارهای سپاهان لغو شد؟

یک بام و دو هوای سازمان لیگ و فدراسیون

انتخابات فدراسیون های ورزشی در کشور ما 
با چالش های مختلفی روبه رو بوده و همیشه 
شــائبه های زیادی آن را احاطه کرده است. 
از جمله اینکه سرپرســتان فدراسیون ها که 
مسئولیت برگزاری مجامع انتخاباتی را دارند، 
به یکباره علاقه مند می شوند که خودشان به 

عنوان کاندیدا در انتخابات حاضر شوند.
به گزارش ایرنا، این مســأله سال های سال 
و از زمانــی که انتخابات جــای انتصابات را 
در فدراســیون ها گرفت، وجود داشته است. 
متأسفانه تا پیش از این اراده ای جدی برای 
کم شدن این شــائبه ها وجود نداشته اما از 
زمانی که کیومرث هاشــمی ســکان ورزش 
کشــور را به دســت گرفته به واسطه تجربه 
چندین ســاله اش در مدیریت ورزش کشور 
روی این مســأله دست گذاشــت که عدم 
برگزاری انتخابات تعدادی از فدراســیون ها 

پیرو همین نگاه ویــژه وزیر ورزش و جوانان 
به انتخابات فدراسیون ها بوده است.

از طرف دیگر بحث اساســنامه فدراسیون ها 
به یکی از جدی ترین مســائلی تبدیل شده 
که تــا الان راهکاری برای آن ایجاد نشــده 
است. در دولت پیشــین اساسنامه ای برای 
فدراسیون ها تدوین شد که این اساسنامه با 
مشکلات و خلأهایی همراه بود و باعث شده 
با اساسنامه مورد تأیید فدراسیون های جهانی 
در تضاد باشــد. هر چند با حضور هاشــمی 
این مشــکل نمی تواند دردسرساز باشد، چرا 
که او سال ها ریاســت کمیته ملی المپیک 
که بین المللی ترین نهاد ورزشی کشور است 
را برعهده داشته و با اینگونه مسائل آشنایی 

کامل دارد.
نتایجی که برخی رشته های ورزشی کشورمان 
در بازی های آسیایی هانگژو رقم زدند، نشان 

داد انتخابات فدراسیون ها تا چه حد اهمیت 
دارد و مهم تر از آن ترکیب مجامع انتخاباتی 
فدراســیون ها است که باید اکثریت از دست 
رؤســای هیأت هایی کــه به نوعــی وامدار 
رئیس پیشین یا سرپرست فعلی فدراسیون 
هســتند، خارج شــود. برگــزاری انتخابات 
فدراســیون ها در شــرایط عادلانه می تواند 
منجر به افزایش کارآمدی، جلوگیری از ورود 
افراد بی صلاحیت، رشد رشته های ورزشی و 
به خصوص شفافیت در عملکرد شود. اهالی 
واقعی هر رشته می توانند بهترین تصمیم را 
برای فدراسیون شــان اتخاذ کنند و باید آنها 
اکثریت کرســی های مجامــع را در اختیار 
داشته باشند. ضمن اینکه تجربه نشان داده 
صرف اینکه کاندیدای ریاســت فدراسیون، 
سابقه ورزش حرفه ای و حتی قهرمانی جهان 
و المپیک داشته باشــد، نمی تواند به عنوان 

مهم ترین ملاک برای موفقیت او در جایگاه 
ریاست فدراسیون قلمداد شود.

در حال حاضر از میان فدراســیون هایی که 
رؤسای شان ورزشــکار حرفه ای بودند، تنها 
یکی دو فدراسیون عملکرد خوبی داشته اند. 
در نهایــت اینکه بار اصلــی ورزش قهرمانی 
روی دوش فدراسیون هاســت و برگــزاری 

عادلانه انتخابات این فدراسیون ها به موفقیت 
ورزشــکاران و تیم های کشورمان در میادین 
بین المللــی همچون بازی های آســیایی و 
المپیک ختم خواهد شــد. همین مســأله 
می تواند یک دلیل مهم برای برگزاری مجامع 
انتخاباتی فدراســیون ها بــه دور از هر گونه 

شائبه باشد.

انتخابات فدراسیون های ورزشی؛ از عدالت تا شفافیت
سیدجواد بشیری

بررسی عملکرد لژیونرهای ایران

ملی پوشان فوتبال ایران در بازگشت به تیم 
های باشــگاهی خود عملکرد قابل قبولی در 
لیگ هــای مختلف اروپایی داشــتند و این 
امیدواری را به وجــود آوردند که برای جام 
ملت هــا در اوج باشــند.به گــزارش  مهر، 
لژیونرهــای تیم ملی فوتبال ایــران پس از 
شــرکت در اردوی آماده ســازی و قهرمانی 
در تورنمنت چهارجانبــه اردن، به تیم های 
باشــگاهی خود بازگشتند تا درخشش قابل 

لمسی با پیراهن های اروپایی داشته باشند.
ســامان قدوس لژیونر ایرانی حاضر در لیگ 
جزیره اســت که پــس از تعطیلات فیفادی 
درخشــش خوبی در تیم برنتفورد داشــت. 
او در هفته دوازدهم لیــگ برتر انگلیس در 
چهارمین بــازی این فصل خود مقابل برنلی 
در دقیقه ۸۴ وارد زمین شد. او شش دقیقه 
بیشتر برای خودنمایی در اختیار نداشت اما 
همین دقایق کم برای این ملی پوش ایرانی 
کافــی بود تا در دقیقه ۸۷ موفق به زدن گل 
سوم تیمش در بازی و نخستین گل خود در 
برنتفورد شــود. برنتفورد با این پیروزی ۱۰ 
امتیازی شد و در رتبه چهاردهم جدول لیگ 

برتر انگلیس قرار گرفت.
سرداری که خوزه را نجات داد

ســردار آزمون کــه مدت ها بــود جایی در 
ترکیب تیم رم نداشــت با بازگشت از اردوی 
تیم ملی این فرصــت را پیدا کرد که مقابل 

مونزا به میدان برود. مونزا که در این مسابقه 
۱۰ نفره شــده بود و به نظر می رسید رم کار 
راحتی برای شکســت دادن این تیم خواهد 
داشــت اما بازی به گونــه ای پیش رفت که 
گویی شــاگردان مورینیو با دروازه ای طلسم 
شده روبرو شــده اند. برای سردار که در این 
فصل فرصت زیادی برای خودنمایی نداشت 
و اعتماد چندانی به او نشده بود برای اثبات 
خود به مورینیو و جا گرفتن در دل هواداران 
دوآتشــه رم فقط به یــک فرصت کافی بود 
و چــه فرصتی بهتر از وقتــی که بتواند گره 
تیمش مقابل »مونزا« ی ۱۰ نفره را باز کند. 
او که بــازی را از روی نیمکت آغاز کرده بود 
از دقیقه ۶۳ وارد زمین شد. یک توپ به تیر 
دروازه زد و اگر جاگیری مناســبش، کنترل 
توپ عالی و ضربه خوبش در محوطه جریمه 
شروغ مونزا نبود شــاید »الشعراوی« در این 
بازی نمی توانست به گل برسد و بازهم حرف 
و حدیث ها دربــاره اخراج مورینیو دوباره در 

رسانه ها مطرح می شد.
مورینیــو در پایان بازی بــا مونزا در تمجید 
از مهاجم تیم ملی ایران گفت وقتی شــوت 
آزمون به تیر خورد و گل نشــد دیگر امیدی 
برای گلزنی نداشــتم اما ســردار نشان داد 
اعتماد به او را به بهترین شــکل پاسخ پاسخ 
می دهد آن هم با تأثیرگذاری مستقیم روی 

گل پیروزی بخش.

میلاد محمدی با انرژی 
بی حد و حصر گل زد

میلاد محمدی پس از بــازی با پیراهن تیم 
ملی به آتن بازگشــت تا در ترکیب آاک در 
سوپرلیگ یونان بازی کرده و خوش بدرخشد. 
او در بازی آاک آتن با آستراس فرصت حضور 
در ترکیب ثابت تیمش را نداشت. آاک با گل 
در وقت هــای اضافه موفق شــد نیمه اول را 
با پیروزی به رختکــن برود. پیروزی خفیف 
این تیم در مقابل »آستراس« ۱۰ نفره ادامه 
داشت و ممکن بود هر لغزشی در بازی منجر 
به تغییر نتیجه شود. میلاد محمدی از دقیقه 
۷۲ به جای احسان حاج صفی وارد زمین شد 
تــا بتواند تغییری مثبت در تیم ایجاد کند و 
بــه تقویت خط دفاعی کمک کند. او نه تنها 
خیال خط دفاعی را راحت کرد که موفق شد 
به بهترین شــکل ممکن در زمین تأثیرگذار 
باشــد. او برای راحت کردن خیال هواداران 
تیمش و قطعی کردن ســه امتیاز برای آاک 
به پنج دقیقه زمان نیاز داشت. در دقیقه ۷۷ 
روی ضربه کرنر تیمش پیش کشــیده بود و 
سانتر ارسالی را با ضربه سر مهارنشدنی وارد 
دروازه حریف کرد تا خوشحالی دیوانه وارش 
در رسانه های یونانی هم بازتاب پیدا کند به 

سوژه ای برای این بازی تبدیل شود.
احسان حاج صفی هم در این مسابقه از ابتدا 
در زمین حضور داشــت و عملکرد خوبی از 

خود به نمایش گذاشت.
محمد محبی خیال مربی را راحت کرد

تیم فوتبال روستوف هم در این هفته موفق 
شد در لیگ برتر روسیه در یک بازی خانگی 
از سد احمدگروژنی عبور کند. محمد محبی 
در این مســابقه از ابتــدا در ترکیب تیمش 
حضور داشــت و موفق شد گل سوم تیمش 
را به ثمر برســاند. تیم فوتبال روســتوف در 
حالی که بــا نتیجه ۲ بر صفر از حریف خود 
پیش افتاده بود در دقیقه ۵۳ با گلزنی محمد 

محبی هم به گل سوم رسید و خیال همه را 
بابت کسب سه امتیاز راحت کرد.

»والری کارپین« سرمربی روستوف در پایان 
این مسابقه از عملکرد محبی تمجید کرد و 
گفت: »گل محبی ما را آرام کرد چون برای 
روســتوف نتیجه ۲ بر صفــر تضمینی برای 
پیروزی نیســت.«محمد محبی پس از بازی 
۸۰ دقیقه ای در ترکیب روستوف برابر احمد 
گروژنی و به ثمر رســاندن دومین گلش در 
لیگ برتر روســیه نمره فنی هفت را از سوی 
خبرگزاری چمپیونات دریافت کرد که نمره 

خوبی محسوب می شود.
علیرضا جهانبخش 

و فرصت حضور در زمین
علیرضا جهانبخش هم دیگــر لژیونر ایرانی 
حاضر در فوتبــال اروپا اســت. تیم فوتبال 
فاینــورد در هفته نهم رقابت هــای فوتبال 
اردویسه هلند توانســت با چهار گل ویتسه 
آرنهم را شکســت دهد. جهانبخش در این 
مســابقه از ابتدا در ترکیــب تیمش حضور 
نداشــت اما این فرصت را پیدا کرد در روزی 
که فاینورد با ۴ گل ویتســه آرنهم ر ا در هم 
بکوبد ۱۷ دقیقه در زمین حاضر شــود و در 
این پیروزی پرگل تیمش ســهیم باشد. این 
پنجمین بازی جهانبخــش برای فاینورد در 

فصل جاری لیگ برتر هلند بود.
عزت اللهی کار خودش را کرد

ســعید عزت اللهی هم که در ۵ بازی ابتدایی 
وایله کلوب در فصل جاری سوپرلیگ دانمارک 
در فهرســت این تیم حضور نداشت، از هفته 
ششم به ترکیب تیمش اضافه شد. او در چهار 
بــازی اخیر تیمش به عنــوان بازیکن اصلی 
در ترکیب تیمش حاضر بود و شــب گذشته 
در مصاف حســاس با کپنهاگن، در نقش یار 
جانشــین به ترکیب تیمش اضافه شــد و از 
دقیقه ۶۴، فرصت بازی را به دست آورد. عزت 
اللهی هم برای آنکه بتواند خودی نشان دهد 

تنها به یک دقیقه زمان نیاز داشت.ملی پوش 
ایرانی در دقیقه ۶۵ با یک پاس در عمق زیبا 
توانست ســازنده گل اول تیمش باشد تا در 
کمال ناباوری، یاران سعید عزت اللهی از تیم 

صدرنشین لیگ دانمارک پیش بیفتند.
هرچند در ادامه شرایط تغییر کرد و این تیم 
با دریافت ۲ گل در فاصله ۱۲ دقیقه هشتمین 
شکســت خود در فصل جدیــد رقابت ها را 
متحمل شد. سعید عزت اللهی شب گذشته 
برای هشتادمین بار در ترکیب تیم وایله کلوب 
دانمارک قرار گرفت و در شرایطی که در ۷۹ 
مسابقه قبلی، توانسته بود ۹ گل بزند و ۶ گل 
بساز. او در شب شکست تلخ تیمش در مقابل 
کپنهاگن موفق شد شمار پاس گل های خود 
را به عدد ۷ برســاند هرچند که او خود را بار 

دیگر به هواداران تیمش اثبات کرد.
صیادمنش و شکستن 

طلسم بازی نکردن
الهیار صیادمنــش مدت ها بود فرصتی برای 
حضور در زمین پیدا نکــرده بود. او ۶ بازی 
پیاپــی فرصت بازی در تیم هال ســیتی را 
نداشــت. اما در دیدار هفته اخیر هال سیتی 
مقابل ســاوتهمپتون از دقیقه ۸۱ وارد زمین 
شد تا اگرچه در نجات تیمش از شکست برابر 
ساوتهمپتون ناکام باشد اما دست کم طلسم 
بازی نکردنش را بشــکند و امیدوار باشد در 
بازی های آتی فرصت بیشــتری برای حضور 
در ترکیب داشته باشــد. هال سیتی در این 
بازی با نتیجه ۲ بر یک مغلوب میهمان خود 
شد. صادق محرمی دیگر لژیونر ایرانی هم از 
ابتدای نیمه دوم تقابل تیم های گوریتســا و 
دیناموزاگرب، وارد ترکیب دیناموزاگرب شد 
اما عملکرد چشــمگیری نداشت و نتوانست 
سد راه شکست دو بر یک تیمش شود؛ آن هم 
در شرایطی که این شکست باعث شد تا یاران 
محرمی شانس رسیدن به صدر جدول لیگ 

برتر کرواسی را از دست بدهند.


